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EKSPERIENCA E PUNËS 
  

 
Korrik 2011- Qershor 2023                    

Kryetare Bashkie 
 
BASHKIA PATOS 
 

 
Shkurt 2010 – Korrik 2011 
 

Drejtore Finance 
 
AKADEMIA SPORTIVE,KLUBI I FUTBOLLIT ÄPOLLONIA”BASHKIA FIER 

 
  

         
 

          EDUKIMI, 
KUALIFIKIME E TRAJNIMET   

         2011-2012                                 Universiteti “Mesdhetar” 
                                                        Master ne Shkenca Politike dhe Administrative 
 

Informacion Personal Rajmonda BALILAJ 
  

 

 Lagja “29 Marsi, Rruga “Franc Nopca, Patos, Fier  
    069  69 320 0423   

  rajmondabalili@yahoo.com 

Gjinia   Femër 
Ditëlindja   26.05.1963 
Shtetësia   Shqiptare  

 Nëntor 1994 – Shkurt 2010 
 
 
 
 
 
 
 
Shtator 1989 – Nentor  1994 

                   

-Drejtore e Departamentit te Kontroll-Revizionit e me pas Auditimit 
-Drejtore e Drejtorisë se Programim -Zhvillimit 
-Nënkryetare Bashkie 
 
BASHKIA PATOS 

 

Drejtore e Drejtorisë se Financës 

NDERMARJA BUJQESORE FRUTORE, FIER 

 
 
 

       1984- 1988       
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Universiteti “Bujqësor I Tiranës 
“Fakulteti Ekonomik”, Dega Finance 
 
Shkolla e Mesme e Përgjithshme “Lefter Talo Patos 
 
 

             Certifikime- TRAJNIME              
 

 
- Trajnim për Ndërmjetësues nga DHKN, Tirane 
- Standardet Kombëtare te Kontabilitetit nga IKM, Tirane 
- Standardet Ndërkombëtare te Kontabilitetit dhe Raportim Financiar. IKM, Tirane                                     
- Vlerësimi me Vëzhgues te kualifikuar i Performancës se Shërbimeve Publike. LGDA 
- Formulimi i Projekt Propozimeve. UNDP, Tirane 
- Stilet dhe Karakteristikat e Udhëheqjes. USAID 
- Procesi i Vendimmarrjes dhe Menaxhim Stafi. ASP, Tirane 
- Leadership, Social Artistry and Appreciative Inquiry. UNDP 
- Local Human Resource Management. COMPASS 
- Audit i brendshëm ne sektorin Publik. Ministria e Financës 
- Përkatësia Gjinore- GENDER. Komiteti per Mundësi te Barabarta, Tirane 
- Rritja e rolit të gruas në veprimtarinë publike 
-Transparencë dhe informim publik 
- Demokracia lokale dhe konsultimi publik në pushtetin vendor 
- Politika e Bashkimit Evropian në nivel lokal 
- Shkrim dhe Menaxhim Projekti 
- Politikat Monitoruese dhe Vlerësuese të Projektit, etj 
 

 
AFTËSITË PERSONALE 

  
 

 

 

 

 
 
       !980-1984                                                                              
 
           

Gjuha e Nënës Gjuha Shqipe 
  
Gjuhë të tjera TË KUPTUARIT TË FOLURIT TË 

SHKRUARIT 

Të dëgjuarit Të lexuarit Ndërveprim i të 
Folurit  Prodhimi i të folurit   

Anglisht Sh.mirë Sh.mirë Mirë Mirë                           Mirë 
  

Italisht Mire             Mire Mire Mire   Mirë 

Aftësitë Komunikuese ▪  Aftësia për të shkruar, analizuar dhe prezantuar tematika te ndryshe sociale dhe 
profesionale. 
▪ Të menduarit kritik dhe sfidues dhe të argumentuarit analitik 
▪ Të ndërtuarit e dialogëve konstruktive  
▪ Aftësi komunikimi dhe depërtimi tek bashkëfolësit. 

Aftësitë organizuese dhe 
menaxhuese 

▪ Aftësia për të organizuar, drejtuar, për tu përshtatur dhe për të koordinuar grupime te 
ndryshme. 
▪ Aftësia për të ideuar, zbatuar dhe monitoruar aktivitete dhe  projekte të ndryshme 
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Aftësitë e përfituara  ▪ Njohja me strukturat horizontale dhe vertikale 
▪ Njohja e legjislacionit përkatës 
▪ Bashkëpunim i shumëfishtë në të njëjtën kohë 

 

Aftësitë Kompjuterike ▪ Paketa Microsoft Office/Internet, Rrjete Sociale, etj. 

  


